2019年 12月 13日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー
代表者名 代表取締役社長 河 野 貴 輝

     （コード番号：3479  東証マザーズ）
問合せ先 執行役員管理部長 髙  木  寛

（ T E L .   0 3 - 5 2 2 7 - 7 3 2 1 ）

当社子会社によるＡ種優先株式の取得完了に関するお知らせ

 本日、当社子会社である株式会社ＴＫＰＳＰＶ-９号（以下「ＴＫＰＳＰＶ-９号」という。）は、2019年

５月 27 日付で締結した優先株式投資契約書に基づき発行しましたＡ種優先株式全株式の取得を完了い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得理由

Ａ種優先株式に係る優先配当の支払いによる金融コストの削減を目的とするものです。

２．取得に係る事項の内容

（1） 取得する株式の種類 Ａ種優先株式

（2） 取得する株式の総数 130株

（3） 株式の取得価格（１株当たり） 101,153,477円

（4） 株式の取得価格の総額 13,149,952,010円

（5） 取得の相手方 株式会社みずほ銀行

（6） 取得日 2019年12月13日

（注）１．上記の取得価格の総額は、Ａ種優先株式の払込金額13,000百万円に経過優先配当金

相当額を加算した金額です。

   ２．当社が2019年９月18日付で取締役会決議を行った新株式発行に係る調達資金をＴＫ

ＰＳＰＶ-９号に融資し、上記の取得資金に充当いたしました。

以  上

	１．取得理由
	２．取得に係る事項の内容